

رئیس جمهور: بنای دولت سیزدهم تقویت بخش خصوصی است

رئیس جمهور گفت: بنای ما در دولت آن است که کار در بخش خصوصی دنبال شود و ما در دولت بخش خصوصی را تقویت کنیم.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی امروز، ۱۸ اسفندماه در آیین افتتاح پروژه تخته فشرده پاک چوب در شوش، اظهار کرد: از کارگران این کارخانه و همه کارشناسان و صاحب نظرانی که این مجموعه را راه اندازی کردند نهایت تشکر را دارم. رئیس جمهور گفت: بنای ما در دولت این است تا بخش خصوصی کار را به دست بگیرد و ما این بخش را حمایت و توانمند کنیم. رئیسی با اشاره به فعالیت مجموعه پاک چوب در شوش عنوان کرد: در حال حاضر ۱۰۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۸۰۰۰ نفر غیر مستقیم در این محل مشغول به کار هستند اما هدف گذاری آن است تا ۱۰ هزار نفر مشغول به کار شوند و همچنین زنجیره تولید در این مجموعه کامل شود و خطوط تولید نیز افزایش یابند. وی ادامه داد: از MDF محصولات مختلفی را می توان تولید کرد و با تکمیل زنجیره ارزش می توانیم کار را به این مرحله برسانیم تا در منطقه بیکار نداشته باشیم و تولید در این منطقه قابل رقابت با کشورهای همسایه شود. رئیس جمهور در پایان خاطر نشان کرد: ما در مجموعه پاک چوب به دنبال کمیت و کیفیت هستیم و هر دو مسئله باید ارتقا یابد تا شاهد افزایش اشتغال و تولید باشیم.

هشدار فرمانده ارشد سپاه درباره مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم

جاننشین فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه باید برای حل مشکلات پای کار برویم، گفت: مشکلات اقتصادی و معیشت موضوع دائمی همه مردم و مورد توجه اسلام است، باید به آن طبق آنچه در اسلام گفته شده، پرداخت.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، سردار علی فدوی، جاننشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شامگاه پنجشنبه در یادواره شهید همت در شهرضا اظهار داشت: انقلاب اسلامی ایران به برکت امام حسین(ع) و الگو گرفتن از قیام آن حضرت، توسط امام خمینی(ره) شکل گرفت، همت ملت پشت سر امام خود آمدند و اکنون قریب ۴۵ سال است این انقلاب بر قدرت به مسیر خود ادامه می دهد. انگونه که فارس روایت کرده، وی افزود: پس از بنیان گذار انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله خامنه ای قریب ۳۵ سال است امامت و رهبری این حکومت اسلامی را بر عهده دارد و روزی به صاحب اصلی آن یعنی ولی عصر(عج) تحویل داده خواهد شد و تحقق این مهم، پای کار نظام بودن و پیروی از ولایت است. فدوی با بیان اینکه خاندان این عنایت را به نسل ما خواهد داشت، این نسل دلدادگی کامل به نهضت اسلامی پیدا کردند، گفت: شیطان بزرگ آمریکا ۴۵ سال است بدون حتی یک روز تعطیلی به دشمنی با جبهه حق انقلاب اسلامی پرداخته و به اعتراف خودشان یک پیروزی بر انقلاب اسلامی نیافتند. جاننشین فرمانده کل سپاه افزود: امکانات مادی دشمنان قابل مقایسه با ما نیست، در طول این ۴۵ سال نتایج متفاوت بوده و همیشه جبهه حق به پیروزی رسیده است. وی با بیان اینکه اگر دستور خدا و پیامبر خدا اجرا نشود، شکست می خوریم، ادامه داد: بعد از ۴۵ سال، دشمنان ما اذعان می کنند که شکست خوردند، ۵ ماه در غزه غیر از ننگ برای رژیم صهیونیستی چیزی به دنبال نداشت چون بیش از ۲۰ هزار کودک و انسان بی گناه را شهید کردند و تمام آنچه در ۷۵ سال بافته بودند بر فنا رفت و مردم جهان از جنایات رژیم صهیونیستی و آمریکا آگاه شدند.

۹۲ درصد کشورهای دنیا علیه رژیم صهیونیستی تجمع برگزار کردند

فدوی با بیان اینکه ۹۲ درصد کشورهای دنیا علیه رژیم صهیونیستی تجمع برگزار کردند، بیان کرد: ما القرائ انقلاب اسلامی در ایران هر جایی نقشی خود آنها هم به مثابه ام القرائ رفتار کردند و خداوند در آنجا هم به وعده خود عمل کرد و این پیروزی ها به دست آمد. جاننشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه بیش از ۲۰۰ هزار شهید در انقلاب اسلامی، یک سرمایه بی انتهای است، گفت: جوانان فقط تصاویر آنها را دیده اند و عاشق آنها شدند به خاطر آن که هدفشان در راستای قیام امام حسین(ع) بوده است. وی ادامه داد: یکی از آن ستارگان که به مثابه اسطوره ای درآمد شهید همت است، شهدایی مثل شهید همت، خرازی، کاظمی، باکری در ردیف اسطوره هایی قرار گرفتند که قرن های بعد اسم آنها دل های دلانگاران را سرشار از شور و شغف خواهد کرد. فدوی با بیان اینکه خدا اسم این ستارگان را در دل ها نهد نگه داشته است، بیان کرد: در کشورهای دیگر دل ها معطوف شهید سلیمانی شد، شهید سلیمانی وقتی اسم شهید همت و کاظمی می آمد تب خود را از دست می داد، این رویه ای است که از جبهه بر حقی بر می آید که ولی خدایی بنیانگذار آن و ولی یگری ادامه دهنده آن بود.

رونمایی اول

مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز با اشاره به توجه این مجموعه به دانش روز جهان و همکاری مستمر با دانشگاه ها از جذب یکپارز نیروی متخصص و فارغ التحصیل دانشگاهی طی یک سال گذشته در این مجموعه خبر داد و گفت: امنیت غذایی به عنوان یکی از اولویت های اصلی مورد توجه مجموعه تراکتورسازی و با وجود اینکه در حال حاضر قطعات بسیار خاصی را تولید می کنیم در کنار این قطعات همچنان تولید تراکتور را در دستور کار خود قرار داده ایم. "مصطفی وحید زاده" با اشاره به پایین بودن قیمت تراکتور در داخل از داخل کشور افزود: فاصله قیمتی ما با خارج از کشور بسیار قابل توجه است در حالی که در برخی از کشورها حدود دو و نیم تا ۳ برابر تولیدات مشابه قیمت گذاری می شوند. وی با اشاره به همکاری این مجموعه صنعتی با ۶۰ شرکت دانش بنیان به صورت مسئله محور اضافه کرد: در بحث تورم، محصولات طوری وارد بازار می شوند که اگر تراکتورهایی ما از چرخه خارج شوند نمی توان مشابه آنها را یافت زیرا در کشورهای همجوار تراکتورهایی با مشخصات محصولات تبریز، از قیمت ۳ برابر برخوردارند. وحید زاده تأکید کرد: در این مجموعه مژ متفصل ایجاد شده و با طراحی صورت مسئله، توانسته ایم با رویکرد مسئله محوری به طراحی و ساخت قطعات و محصولات ادوات کشاورزی بپردازیم که امروزه جزو ۵ کشور سازنده جهانی ادوات کشاورزی محسوب می شویم. وی یادآور شد: دغدغه اصلی من این بود که مجموعه تراکتورسازی از یک شرکت تک محصولی خارج شود که در گذشته با نوسانات مرسوم اقدام به تولید تراکتور می شد و با تقویت و توسعه کمی و کیفی محصولات، سید تولیدات کامل شده و نیمی از محصولات به تراکتور و مابقی به سایر تولیدات اختصاص دارد. وحید زاده پیلر را اولین محصول شرکت ادوات سازی تراکتورسازی تبریز دانست و خاطر نشان کرد: ساخت پیلر، تراکتورسازی را در جمع معدود شرکت های تولیدکننده ادوات کشاورزی قرار داد لذا با سیاست فعلی ۵۰ - ۵۰ تا ۲۴ درصد رسیده ایم و در پایان برنامه ۵ ساله به ۵۰ درصد خواهیم رسید که اهمیت رشد محصولات نوآورانه را به اثبات می رساند.

رونمایی دوم

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کشور، فرهنگ، علم و فناوری را سسه مولفه پایه ای دانشگاه دانست و گفت: در گذشته تمام این موارد یکجا نبوده است

دستور جدید ابراهیم رئیسی درباره انتقال آب از سد کارون

مبادا بشنوم ادارات رشوه می گیرند



شده؛ انتقال آب از سد کارون ۳، به دشت های ایذه برای آب شرب و آب کشاورزی ضرورت قطعی است مردم بدانند این انتقال آب تسریع خواهد شد و در ادامه داد: مردم این سامان پشتوانه عظیم انقلاب اسلامی بوده اند و هستند.

رئیس جمهور با بیان اینکه کشاورزی و دامداری منطقه تقویت می شود، تأکید کرد: مساله کار و اشتغال در این منطقه مساله مهمی است؛ دامداری و کشاورزی در این خطه جز محورهای کار ایل بختیاری بوده و انشالله وضعیت کشاورزی و دامداری منطقه تقویت خواهد شد.

وی با بیان اینکه اجرای طرح فولادی ورق با سرمایه گذاری شرکت های ایمیدرو، و فولاد اهواز و چند شرکت بزرگی که می توانند در اینجا سرمایه گذاری کنند باید تسریع شود، گفت: مساله را باید استاندارد و وزیر صمت فراهم کنند تا سریعاً صنعتی که می تواند اشتغال ایجاد کند در این منطقه

ای داشته باشد. وی با بیان اینکه جوانان این مرز و بوم سرمایه های بزرگ کشور و امیدهای آینده ایران هستند، ادامه داد: مردم این سامان پشتوانه عظیم انقلاب اسلامی بوده اند و هستند.

رئیس جمهور گفت: غیرت در این مردم موج می زند و علاقمند به دین، ارزش ها و استقلال ایران بوده اند، تصریح کرد: حضور مردم این منطقه در دفاع مقدس بسیار روشن است؛ مردم عزیز بختیاری در دفاع مقدس مقاومت کردند و با غیرتمندی و رشادت اجازه دست درازی به خاک ایران را ندادند.

رئیس جمهور گفت: غیرت در این مردم موج می زند، حضور لرها و بختیاری ها در دفاع مقدس، حضور بسیار روشنی بود. ۳۳۰ شهید عالیقدر این سرزمین، جانبازان و سرداران سرفراز این خطه گواه بر این است که مردم عزیز بختیاری چگونه مقاومت و ایستادگی کردند.

رئیس با بیان اینکه دشمن قصد فتنه انگیزی در این مطقه را داشت، گفت: مردم این منطقه با هوشیاری تمام توطئه های دشمنان را نقش بر آب کردند و اجازه ندادند دشمن در این منطقه توطئه

رئیس جمهور از مسئله آب به عنوان مشکل اصلی منطقه نام برد و گفت: انتقال آب از سد کارون ۳ به ایذه ضرورت قطعی است و در این سفر وزیر نیرو و این مسئله را بررسی کرده و به مردم اطلاع دهد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین ، سیدابراهیم رئیسی در جمع مردم ایذه با قدردانی از استقبال باشکوه مردم و ابراز خوشحالی و خرسندی از حضور در جمع صمیمی و باشکوه و محبت مردم ایذه اظهار داشت: بنده به عنوان طلبه خدمنگزار، ارادت ویژه ای به مردم و ولایت دارم و حافظ خون شهیدان، ایثارگران خواهیم بود.

آنگونه که تسنیم روایت کرده، رئیس جمهور با اشاره رشادتها و ایستادگی مردم این منطقه به ویژه ایل بختیاری در دفاع مقدس افزود: مردم این منطقه ارزش های ملت را حفظ کرده اند، تاریخ این خطه گواه بر این است که مردم این سرزمین در مقابل زیاده طلبی های ایستادگی کرده اند.

وی با بیان اینکه ایل بختیاری نشان داده اند که غیرت در این مردم موج می زند و علاقمند به دین، ارزش ها و استقلال ایران بوده اند، تصریح کرد: حضور مردم این منطقه در دفاع مقدس بسیار روشن است؛ مردم عزیز بختیاری در دفاع مقدس مقاومت کردند و با غیرتمندی و رشادت اجازه دست درازی به خاک ایران را ندادند.

رئیس جمهور گفت: غیرت در این مردم موج می زند، حضور لرها و بختیاری ها در دفاع مقدس، حضور بسیار روشنی بود. ۳۳۰ شهید عالیقدر این سرزمین، جانبازان و سرداران سرفراز این خطه گواه بر این است که مردم عزیز بختیاری چگونه مقاومت و ایستادگی کردند.

رئیس با بیان اینکه دشمن قصد فتنه انگیزی در این مطقه را داشت، گفت: مردم این منطقه با هوشیاری تمام توطئه های دشمنان را نقش بر آب کردند و اجازه ندادند دشمن در این منطقه توطئه



معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: برخی از کسانی که همه اعتبار و حیثیت آنها از این نظام است در انتخابات اخیر کاهلی کردند و گاهی اوقات به گونه ای عمل کردند که انگار با تجزیه طلبان و اسلطنت طلبان خارج از کشور هم نوا هستند.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، سیدمحمد حسینی معاون پارلمانی رئیس جمهور ضمن قدردانی از حضور

حمله معاون رئیسی به کسانی که رأی ندادند

همه اعتبار و حیثیت آنها از این نظام است ولی در دعوت مردم به مشارکت کاهلی کردند و گاهی اوقات هم به گونه ای واگمورد کردند که انگار با تجزیه طلبان و اسلطنت طلبان خارج از کشور هم نوا هستند و دارند مردم را از حضور در انتخابات پرهیز می دهند. وی بیان کرد: در چنین مواردی ما می دانیم که چقدر رسانه های بیگانه و سردمداران نظام سلطه علیه ما موضع گیری می کنند برای همین باید بیشتر اهمیت کار و ضرورت آن را برای مردم بیان کنیم. حسینی گفت: در مجموع ما تشکر می کنیم از مردم برای حضور گسترده در انتخابات و همین طور به کسانی که انتخاب نشده اند تبریک می گویم و امیدواریم که با عزم و اراده جدی وارد کار شوند و در کنار دولت و همراه با دولت بتوانند کارهای بزرگی را هم برای حوزه انتخابیه خود وهم در سطح ملی انجام دهند.

از سیاستمدارانی که خودشان سال های سال در کشور مسئولیت داشتند و می بایست پیشگام باشند ولی در انتخابات شرکت نکردند، وجود دارد.

حسینی تصریح کرد: متأسفانه یک جریان سیاسی در کشور داریم که هر زمان می بینند پایگاهی در بین مردم ندارد طعاری و عشوهرگری را آغاز می کند و می گوید شرایط مهیا نیست درحالی که ما دیدیم این بار به چه تعداد زیادی تأیید صلاحیت شدند و بالغ ۷۵ درصد ثبت نام کنندگان یعنی بیش از ۱۵ هزار نفر می توانستند رقابت کنند و هیچ مانعی وجود نداشت و یک رقابت جدی هم ما شاهد بودیم و در کنار این رقابت جدی هم دیدیم که بالاخره مردم انتخاب خودشان را دارند. معاون رئیس جمهور اظهار داشت: البته نباید کسانی که دعوت به مشارکت کردند را مورد نقد قرار دهیم، ولی باید نقد جدی داشته باشیم به کسانی که

گسترده مردم در انتخابات ۱۱ اسفند گفت: مردم ما با وجود فشارهای فراوان برای تحریم انتخاب و همه سیاه نمایی ها و دروغ سازی ها، ۱۱ اسفند ماه به پای صندوق های رای آمدند و بازم هم حماسه بزرگی را آفریدند. انطور که فارسی روایت کرده، معاون رئیس جمهور تصریح کرد: قطعاً با این حضور مسئولیت هم مدیران بیشتری می شود و باید تلاش خود را بیشتر کنند تا بتوانیم سرمایه اجتماعی را افزایش دهیم.

وی در ادامه تأکید کرد: در انتخابات اخیر برخی نیز به دلایلی در انتخابات شرکت نکردند که البته این معنایش این نیست که کسانی که شرکت نکردند مخالف نظام هستند، قطعاً مردم ما به کشور خودشان ایران عزیز اعتقاد دارند. وی در ادامه ضمن انتقاد از سیاستمداران و کسانی که در گذشته مسئولیت هایی داشته اند اما در این انتخابات مشارکت فعال نداشتند، گفت: این گلابه



صاحب نظران این حوزه به دست آورده و زمینه استفاده از آن را در خطوط مونتاژ این مجموعه فراهم نمایند و اکنون این قرارداد و مفاد آن اجرایی شده و نخستین مجموعه AGV در خط مونتاژ تراکتورسازی به بهره برداری رسید. دستگاه های AGV در واقع به سیستم های جابجایی بار یا هدایت شونده مستقل، بدون نیاز به راهنند یا اپراتور اطلاق می گردد که از طریق نشانگر سیمی یا نوری یا سیستم بینایی سنجی هدایت می شوند و تقریباً در تمام صنایع مانند مواد غذایی، پارچه، دارو، قطعات، ماشین آلات راهسازی، کشاورزی، خودروسازی و غیره کاربرد داشته و می توانند برای جابجایی محصولات در خطوط مونتاژ، حمل و نقل کالاها در سراسر کارخانه یا انبار، تحویل بار و محموله مورد استفاده قرار گیرند...

با راه اندازی اولین

سیستم حمل و نقل

درون کارگاهی رباتیک

طراحی و ساخت

داخل کشور در

تبریز، تراکتورسازان

و دانشگاه آزادی ها

به تکنولوژی سیستم

هوشمند هدایت پذیر

خودران دست یافتند

بازارهای پیرامونی توسط تراکتورسازی حفظ شده اند لذا بروز و ظهور نوآوری در مجموعه صنعتی تراکتورسازی بسیار قابل توجه است زیرا رکن سرپا ماندن این گروه صنعتی بوده و با همکاری دانشگاه آزاد تبریز توانسته تا با نماد صنعت پیمان مودت داشته باشد، اقق مشترک این دو مجموعه می تواند به سود هر دو مجموعه باشد.

رئیس دانشگاه آزاد آذربایجان شرقی، تراکتورسازی را پیشبران بخش صنعت کشور دانست و گفت: در دانشگاه آزاد یک طرح پوشش داریم تا دانشجویان را به بخش صنعت فرستاده و جهت کار در بازار آماده باشند.

"آرش رنجبران" افزود: امروز، روز مبارکی است که طی آن با افتتاح خط تراکتور مدل ۱۵۰۰ شاهد یک تحول فناورانه هستیم که در واقع، یک تغییر فرهنگی است که همانا جریان صنعتی سازی را نشان می دهد.

وی اضافه کرد: تحول به ابزار نیاز دارد لذا دو پروژه نوین کلید خورده است که نویدبخش

خوشبختانه توانسته پس از یک قرن فعالیت، باز هم خوش بدرخشد لذا اگر نبض تراکتورسازی متوقف شود نبض صنعت هم متوقف خواهد شد. وی اضافه کرد: واژه تراکتورسازی در منطقه



در حالی که باید بین آنها ارتباط برقرار باشد. "محمدمحمدی طهرانچی" افزود: گروه صنعتی تراکتورسازی یک کارخانه نیست بلکه یک نماد بزرگ اجتماعی و نوآورانه در سطح ملی است و

خبرهای خوش خواهد بود زیرا اعتماد به دانشگاه به طور حتم نتیجه بخش خواهد بود.

رونمایی سوم

معاون مهندسی گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز درباره مزیت های کلان این سیستم و کاربردهای آن گفت: کاهش هزینه ها، افزایش کیفیت، حذف گلوگاه های توقفی در خطوط تولید، انعطاف پذیری تولید، آمارگیری و گزارش دهی آنلاین، مهیا شدن زمینه افزایش تولید و غیره از مهمترین مزیت های استفاده از این سیستم در واحدهای صنعتی می باشد و در همه صنایع کاربرد و کارایی دارد و منحصراً به صنعت خودرو یا صنایع مانند تراکتورسازی نمی باشد. "امیر جدیری فیضی" افزود: تراکتورسازی با پیش قدم شدن در این زمینه و سرمایه گذاری برای طراحی و تولید این نوع سامانه در کشور نه تنها برررسی و تکنولوژیک کردن خطوط تولیدی خود را ممکن ساخته بلکه در اصل زمینه را برای خودکفایی کشور و بومی سازی دانش AGV و تولید سیستم هوشمند نقلیه خودران هدایت پذیر را فراهم آورده است.

وی با اشاره به اینکه تراکتورسازی تبریز برای طراحی و ساخت دو نمونه از این سیستم بیش از ۶۲ میلیارد ریال اعتبار اختصاص و بر اساس پیشرفت پروژه در اختیار دانشگاه آزاد قرار داده است اضافه کرد: برای خرید نمونه مشابه خارجی این دستگاه با در نظر گرفتن مسائلی همچون گذشتن از سد تحریم ها و هزینه های دستیابی به دانش و تکنولوژی و غیره صرفاً برای خرید دستگاه حدود ۷۰ هزار دلار ارز نیاز بود.

جدیری فیضی تأکید کرد: در کنار تمام مزیت ها نباید از موضوعی بنام بومی سازی و استفاده از توان و ظرفیتهای داخلی به راحتی گذشت چرا که دیگر مشتریان AGV در اقصی نقاط کشور دغدغه ای بنام خرابی و خوابیدن خطوط تولید به واسطه تامین قطعه مورد نیاز AGV از سازنده خارجی و مهمتر از همه تنگناهای مباحث ارزی و تحریم ها و غیره را ندارند.

شایان ذکر است نکته توجه در این مراسم، اظهارات محمد کلامی معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی بود که بهره روری را یکی از مشکلات اصلی این استان دانست و تأکید کرد فرسودگی دستگاه ها، سطح دانش فنی متناسب با بنگاه های جهانی نیست و برخی تولیداتی که افتتاح می کنیم عمر اقتصادی شان در عرصه اقتصاد دنیا به اتمام رسیده و خوشبختانه، تراکتورسازی به اینگونه مسائل اشرافیت دارد.